.’:;AN-I?I(.’-AH;'/;?(/(" i({(.‘(}iﬂ({/((/ﬂ 4{ :J;I{({y{lﬂ{;f& (%{ﬂ o .."{ﬂzﬁ :%(}:iﬂ'ﬁ'
[: 5

2020 - Ano del General Manuel Belgrano™

5
&

, 5"

Loy

&
i
AErrorre

Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 17 de Marzo de 2020.-

VISTO:
La nota entrada FCNyCS N° 550/20 presentada por el Jefe de Departamento
de Biologia y Ambiente y,

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se solicita la creacién de un cargo de Auxiliar de
Segunda Ad Honorem en la citedra Diversidad Animal I de la Carrera Licenciatura en
Ciencias Bioldgicas de la Sede Puerto Madryn.

Que los motivos esgrimidos en la nota del visto son validos.

Que dicho pedido cuenta con el aval del Departamento de Biologia y
Ambiente.

Que el tema fue tratado en la I sesién ordinaria de este Cuerpo el 16 de Marzo
ppdo. y aprobado por unanimidad.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES y CIENCIAS DE LA SALUD,
RESUELVE

Art. 1°) Crear un cargo de Auxiliar de Segunda Ad Honorem en la citedra Diversidad
Animal [ de la Carrera Licenciatura en Ciencias Biolégicas de la Sede Puerto Madryn.
Art. 2°) Autorizar el llamado a inscripcion de interesados a cubrir el cargo.

Art. 3%) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a
quien corresponda y cumplido, archivese. -

RESOLUCION CDECNyCS. N° 034/20.-




